Srqeme Rae-
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mire reviviscil, serpilque iterum per eas regiones, et -‘1atms
contagionis foedilate inficil contaminalque popqlos chrisn:anos,
quos misere ad perniciem el exitium trahit. Videmus emmlet
vehementer deploramus saevissimam in praesens, praesejrtlm
in Galliis, adversus religiosas Familias, pietatis et beneficen-
tiae operibus de Ecclesia et de populis optime meritas, coor-
tam procellam. Quae quidem dum Nos mala dolemus, et gra-
vem concipimus ex Ecclesiae acerbitalibus animi aegrﬁud;—
nem, auspicato obtigit ut non dubia inde ad Nos ‘profecta. sii
significalio salutis. Bonum enim faustumque capimus omen,
quod firmet augusta caeli Regina, quum In sacris aedibus de
Lourdes tot, ut supra diximus, proximo Oclobris mense dedi-
canda sint altaria, quot mysteria sanctissimi Rosaril numeran-
tur. Nec quidquam certe ad Mariae conciliandam et demeren-
dam saluberrimam gratiam valere reclius potesl, quam quum
mysteriis nostrae Redemptionis, quibus illa non adfuit tantum
sed interfuit, honores, quos maximos possumus, habeamus, et
rerum contextam seriem ante oculos explicemus ad recolen-
dum propositam. Neque idec Nos sumus animi dubii, quin
velit ipsa Virgo Deipara, et pientissima Mater nostra, adesse
propitia votis precibusque, quas innumerae illue turmae per-
egre confluentium Christianorum rite effundent, lisque miscere
el sociare implorationem suam, ut, foederatis quodammodo
votis, vim faciant, et dives in misericordia Deus sinal exorari.
Sic potentissima Virgo Mater, quae olim cooperala est caritale
ut Fideles in Ecelesia nascerentur *, sit etiam nunc nostrae sa-
lutis media el sequestra : frangat, obtruncet multiplices impiae
hydrae cervices per totam Europam latius grassanlis, .reducat
pacis tranquillitatem mentibus anxiis ; et maturetur ahquandvo
privatim et publice ad Iesum CHrisTUM reditus, qui salvare in
perpetuum polest accedentes per semelipsum ad Deum 2. —
Nos interea Venerabili Fratri Episcopo Tarbiensi, et dilectis
filiis clero et populo de Lourdes benevolum animum Nostrum
profitentes, omnibus et singulis eorum optalis, quae nuper
Nobis significanda curarunt, Litteris hisce Apostolicis O_bse—
cundare decrevimus. quarum authenticum exemplar ad univer-
sos Venerabiles Nostros in pastorali munere Fratres, Patriar-
chas, Archiepiscopos, Episcopos, reliquosque sacrorum Anti-
stiles in orbe catholico existentes iussimus transmitti, ut hi

1. 8. Aug., De sancla Virginitate, Cap. vi.
9, Hebr.,, vm, 25.
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quoque eodem ac Nos gaudio et sancta laetitia perfundantur.
Quamobrem, quod bonum, felix, faustumque sit, Dei gloriam
amplificet, et toti Fecclesiae catholicae benevertal, auctoritate
Nostra Apostolica per has ipsas litteras concedimus, ut dilec-
tus filius Noster Benedictus Maria S. R. E. Cardinalis Langé-
nieux dedicare licite possit nomine et auctoritate Nostra no-
vum lemplum in oppido Lourdes erectum, sacrumque Deo in
honorem B. M. V. a sanctissimo Rosario; ut idem dilectus
filius Noster in solemni sacro faciendo utatur libere Pallio
velut si in Archidioecesi adesset sua; utque post sacrum sol-
lemne adstanti populo, item auctoritate et nomine Nostro, pos-
sit benedicere cum solitis Indulgentiis. Haec concedimus, non
obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.